
Marie K. (kikimaruska) ID 41056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 15:50

PODMÍNKY PRODEJE
Prodej pouze prostřednictvím předchozí platby na účet, pokud se nedohodneme jinak (osobní odběr). Na dobírku nezasílám.
Poštovné dle tarifů ČP. Po špatných zkušennostech s ČP NEPOSÍLÁM OBYČEJNĚ (a to ani na Vaši žádost), vyjímkou velmi
malého zboží, jež se vejde do běžné malé obálky (např.plenkový špendlík, extendor atp.), pouze doporučeně a balík do ruky
-dle dohody. Balné s hodnotou objednaného zboží nad 100 Kč včetně neúčtuji, jinak je to 10 Kč k objednávce ( jedná se hlavně
o menší objednávky odesílané doporučeně, které odesílám v bublinkových, papírovách nebo iglitových obálkách) a dále proto,
že cesta na poštu mne stojí 36 Kč a prodej desetikorunové položky je pro mne bohužel tímto prodělečný . Konkrétní cena
poštovného dle tarifů ČP podle rozměrů a hmotnosti balíčku zasílám v podkladech k platbě, není proto uvedeno v kolonce
dopravné a balné.
  V inzerátech se snažím vše dobře popsat, přesto v případě nejasností mě neváhejte kontaktovat. Při odběru více kusů
věciček samozřejmostí jedno poštovné a malý dáreček jako poděkování.
  Vzhledem k tomu, že se stále množí situace, že maminky zboží chtějí a pak přestanou zcela komunikovat a já čekám týden i
dva.... a nic žádám o POTVRZENÍ nebo ODMÍTNUTÍ objednávky. Na potvrzení čekám do 24 hodin, poté přenechávám dalšímu
zájemci (pokud se nedohodneme jinak).

  !!!! Prosím zboží za zboží NEMĚNÍM a na tyto nabídky nereaguji !!!!
  Zboží neberu zpět.

  CENY JSOU PEVNÉ A NESLEVUJI, pokud není sleva uvedena přímo, proto mne o ně prosím nežádejte. Totéž v případě slevy na
poštovném, případně jeho celkové prominutí (nejsem eshop, sama si také vše hradím, jsem maminka jako Vy).

  Děkuji za pochopení.

  Marie. K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

